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colevisa@colevisa.com - www.facebook.com/colevisa

Disposem de menús adaptats a l’edat dels xiquets, 
dietes, al·lèrgies, celiaquía, etc. L’avaluació nutricional 
es basa en el grup d’edat. Els nostres menús es prepa-
ren d’acord amb les directrius de la “Guia de menús 
de menjadors escolars” de la Generalitat Valenciana.

La informació sobre els al·lergògens està disponible en 
la cuina i en la direcció del centre. Es donarà pa integral 
un dia a la setmana.

AL·LERGÒGENS

API CACAUETS FRUITS DE PELA SÈSAM CRUSTACIS

LACTIS SULFITS

OU GLUTEN PEIX SOIA MOL·LUSCOS

TRAMUSSOS MOSTASSA

VALOR DIFERENCIAL

RECEPTA 
VEGETARIANA

PESCA 
SOSTENIBLE

PRODUCTE 
ORGÀNIC

RECEPTA 
FOODIE

GASTRONOMIA 
TRADICIONAL

PRODUCTE DE 
TEMPORADA

PRODUCTE LOCAL 
KM. 0

FRUITES DE TEMPORADA:

Banana, Poma, Pera, 
Maduixot i Taronja

FEBRER 
2025
MENÚ BASAL

PUREZA DE MARIA

Febrer - 2025 MENU MENSUAL
PUREZA DE MARÍA

Banana, Poma
Pera, Maduixot

Taronja

1407

3
814,73

26,46g

234,04mg

6,79mg

92,67g

37,40g

Amanida de verdures de temporada

Espaguetis integrals a la carbonara

Abadejo a la biscaina

Fruita

Broquetes de verdures
Carn d'au /Fruita

4
508,97

21,28g

165,71mg

4,69mg

65,79g

18,65g

Amanida de verdures de temporada

Crema de verdures de temporada

Filet de lluç planxa amb carlota

Fruita

Amanida completa
Pizza casolana de verdures fresques de

5
764,80

49,77g

162,17mg

8,39mg

87,69g

27,39g

Amanida fresca ecològica

Sopa d'olla amb verdures ECO

Pollo a l'ast amb creïlles

Fruita ECO

Escalivada
Peix al papillote /Fruita

6
870,80

43,27g

336,35mg

7,61mg

114,15g

28,93g

Amanida fresca ecològica

Arròs amb bledes

Goulash de magre amb cous cous

Lacti

Carabasseta a la plantxa
Carn blanca /Fruita

7
990,12

31,87g

274,49mg

11,93mg

126,41g

40,52g

Amanida de verdures de temporada

Cigrons amb espinacs i carabassa
(Infantil: Puré de cigrons)

Truita de creïlla i pa amb oli, sal i
pebre roig

Fruita

Wok de verdures
Ou /Fruita

10
771,76

34,19g

227,48mg

9,52mg

109,07g

22,83g

DIA MUNDIAL DELS LLEGUMS
Amanida de verdures de temporada

Llentilles al curri amb poma

Truita de creïlla amb formatge fresc

Fruita

Crema de porro
Sandvitx vegetal /Fruita

11
977,34

28,83g

165,64mg

7,34mg

81,27g

75,20g

Amanida de verdures de temporada

Crema de verdures de temporada amb
tostons integrals

Llom al forn amb samfaina

Fruita

Bajoqueta saltejada
Carn magra de porc /Fruita

12
768,14

46,53g

352,38mg

9,13mg

99,11g

31,52g

Amanida fresca ecològica

Sopa de putxero amb verdures

Putxero

Lacti

Carlota adobada amb pèsols
Peix blau /Fruita

13
674,88

34,88g

198,02mg

6,63mg

83,67g

21,95g

Amanida de verdures de temporada

Macarrons integrals amb tonyina i
tomaca

Lluç a la marinera

Fruita ECO

Carxofes saltejades
Carn d'au /Fruita

14
971,80

35,43g

408,35mg

6,68mg

111,04g

43,29g

Amanida fresca ecològica

Ous gratinats amb beixamel

Arròs rossejat

Fruita

Saltat de carabasseta, carlota i quinoa
Peix a la llima /Fruita

17
880,92

33,10g

173,60mg

6,89mg

91,81g

43,10g

Amanida de verdures de temporada

Guisat de sepia amb patates i carlota

Llonganisses amb tomaca

Fruita

Tosta d'hummus
Truita de ceba /Fruita

18
776,84

36,51g

85,84mg

4,64mg

94,56g

42,35g

Amanida de verdures de temporada

Fideus a la cassola amb pollastre

Salmó al forn amb verdures saltejades

Fruita

Ceba tendra i pimentó roig plantxa
Carn blanca /Fruita

19
838,80

42,97g

250,99mg

8,79mg

109,54g

25,31g

Amanida de verdures de temporada

Llentilles amb verdures

Pizza Colevisa

Fruita

Graellada de verdures
Peix blanc /Fruita

20
806,29

31,04g

432,79mg

3,38mg

113,78g

25,10g

Amanida fresca ecològica

Burrito vegetal amb alvocat i formatge

Paella valenciana amb carxofes i
pollastre de camp

Iogurt Artesà

Amanida completa
Carn blanca magra /Fruita

21
761,53

28,59g

258,63mg

10,62mg

101,92g

26,77g

Amanida fresca ecològica

Cigrons amb carabassa i moniato

Remenat de creïlles

Fruita ECO

Creïlles al micro amb oli, sal i pebreroig
Hamburguesa de lluç /Fruita

24
856,77

76,92g

218,44mg

7,01mg

85,82g

24,36g

Amanida de verdures de temporada

Espirals a la napolitana

Bacallà al pil pil amb pèsols

Fruita

Sopa juliana
Remenat d'alls tendres /Fruita

25
847,15

24,66g

136,79mg

6,61mg

110,11g

39,90g

Amanida de verdures de temporada

Puré de llegums amb llet de coco amb
tostons

Mandonguilles en salsa amb blat
tendre

Fruita

Albergínia gratinada al forn
Peix al papillote /Fruita

26
799,46

25,54g

185,33mg

5,60mg

94,03g

35,94g

Amanida fresca ecològica

Arròs a la cubana (tomaca i ou)

Lluç amb salsa mery amb bròquil

Fruita ECO

Xips de moniato al forn
Carn blanca magra /Fruita

27
683,52

39,49g

249,05mg

4,59mg

73,16g

37,01g

Amanida de verdures de temporada

Sopa d'estrelletes

Pollastre al forn amb panolla

Lacti

Carabassa i creilla al microones
Peix blanc /Fruita

28
784,35

28,51g

212,30mg

9,61mg

122,65g

20,97g

Amanida fresca ecològica

Fabada vegetal P/ECO

Truita de creïlla amb tosta de
xampinyons

Fruita

Broquetes de verdures
Carn roja magra /Fruita

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28
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colevisa@colevisa.com - www.facebook.com/colevisa

Disponemos de menús adaptadosa la edad de los niños, 
dietas, alergias, celilaquia, etc. La evaluación nutricional 
se basa en el grupo de edad. Nuestros menús se pre-
paran conforme a las directrices de la “Guia de menús 
de menjadors escolars” de la Generalitat Valenciana.

La información sobre los alérgenos está disponible en la 
cocina y en la dirección del centro. Se dará pan integral 
un día a la semana.

ALÉRGENOS

FRUTAS DE TEMPORADA:

APIO CACAHUETES FRUTOS DE 
CÁSCARA

SÉSAMO CRUSTÁCEOS

LÁCTEOS SULFITOS

HUEVO GLUTEN PESCADO SOJA MOLUSCOS

ALTRAMUCES MOSTAZA

VALOR DIFERENCIAL

RECETA 
VEGETARIANA

PESCA 
SOSTENIBLE

PRODUCTOS 
ORGÁNICO

RECETA 
FOODIE

GASTRONOMÍA 
TRADICIONAL

PRODUCTO DE 
TEMPORADA

PRODUCTO 
LOCAL KM.0

Banana, Manzana, Pera, 
Fresa y Naranja

FEBRERO 
2025
MENÚ BASAL

PUREZA DE MARIA

Febrero - 2025 MENU MENSUAL
PUREZA DE MARÍA

Banana, Manzana
Pera, Fresón
Naranja

1407

3
814,73

26,46g

234,04mg

6,79mg

92,67g

37,40g

Ensalada de verduras de temporada

Espaguetis integrales a la carbonara

Bacalao a la vizcaína

Fruta

Brochetas de verduras
Carne de ave /Fruta

4
508,97

21,28g

165,71mg

4,69mg

65,79g

18,65g

Ensalada de verduras de temporada

Crema de verduras de temporada

Filete de merluza plancha con
zanahoria

Fruta

Ensalada completa
Pizza casera de verduras frescas de temporada

5
764,80

49,77g

162,17mg

8,39mg

87,69g

27,39g

Ensalada fresca ecológica

Sopa de cocido con verduras ECO

Pollo a l'ast con patatas

Fruta ECO

Escalivada
Pescado al papillote /Fruta

6
870,80

43,27g

336,35mg

7,61mg

114,15g

28,93g

Ensalada fresca ecológica

Arroz con acelgas

Goulash de magro con cous cous

Lácteo

Calabacín a la plancha
Carne blanca /Fruta

7
990,12

31,87g

274,49mg

11,93mg

126,41g

40,52g

Ensalada de verduras de temporada

Garbanzos con espinacas y calabaza
(Infantil: Puré de garbanzos)

Tortilla de patata y pan con aceite, sal
y pimentón

Fruta

Wok de verduras
Huevo /Fruta

10
771,76

34,19g

227,48mg

9,52mg

109,07g

22,83g

DIA MUNDIAL DE LAS LEGUMBRES
Ensalada de verduras de temporada

Lentejas al curry con manzana

Tortilla de patata con queso fresco

Fruta

Crema de puerros
Sandwich vegetal /Fruta

11
977,34

28,83g

165,64mg

7,34mg

81,27g

75,20g

Ensalada de verduras de temporada

Crema de verduras de temporada con
tostones integrales

Lomo al horno con pisto

Fruta

Judías verdes salteadas
Carne magra de cerdo /Fruta

12
768,14

46,53g

352,38mg

9,13mg

99,11g

31,52g

Ensalada fresca ecológica

Sopa de cocido con verduras

Cocido completo

Lácteo

Zanahoria aliñada con guisantes
Pescado azul /Fruta

13
674,88

34,88g

198,02mg

6,63mg

83,67g

21,95g

Ensalada de verduras de temporada

Macarrones integrales con atún y
tomate

Merluza a la marinera

Fruta ECO

Alcachofas salteadas
Carne de ave /Fruta

14
971,80

35,43g

408,35mg

6,68mg

111,04g

43,29g

Ensalada fresca ecológica

Huevos gratinados con bechamel

Arròs rossejat

Fruta

Salteado de calabacín, zanahoria y quinoa
Pescado al limón /Fruta

17
880,92

33,10g

173,60mg

6,89mg

91,81g

43,10g

Ensalada de verduras de temporada

Guisado de sepia con patatas y
zanahoria

Longanizas con tomate

Fruta

Tosta de hummus
Tortilla de cebolla /Fruta

18
776,84

36,51g

85,84mg

4,64mg

94,56g

42,35g

Ensalada de verduras de temporada

Fideos a la cazuela con pollo

Salmón al horno con verduras
salteadas

Fruta

Cebolleta y pimiento rojo plancha
Carne blanca /Fruta

19
838,80

42,97g

250,99mg

8,79mg

109,54g

25,31g

Ensalada de verduras de temporada

Lentejas con verduras

Pizza Colevisa

Fruta

Parrillada de verduras
Pescado blanco /Fruta

20
806,29

31,04g

432,79mg

3,38mg

113,78g

25,10g

Ensalada fresca ecológica

Burrito vegetal con aguacate y queso

Paella valenciana con alcachofas y
pollo de campo

Yogur Artesano

Ensalada completa
Carne blanca magra /Fruta

21
761,53

28,59g

258,63mg

10,62mg

101,92g

26,77g

Ensalada fresca ecológica

Garbanzos con calabaza y boniato

Revuelto de patatas

Fruta ECO

Patatas al micro con aceite, sal y pimentón
Hamburguesa de merluza /Fruta

24
856,77

76,92g

218,44mg

7,01mg

85,82g

24,36g

Ensalada de verduras de temporada

Espirales a la napolitana

Bacalao al pil pil con guisantes

Fruta

Sopa juliana
Revuelto de ajos tiernos /Fruta

25
847,15

24,66g

136,79mg

6,61mg

110,11g

39,90g

Ensalada de verduras de temporada

Puré de legumbres con leche de coco
con tostones

Albóndigas en salsa con trigo tierno

Fruta

Berenjena gratinada al horno
Pescado al papillote /Fruta

26
799,46

25,54g

185,33mg

5,60mg

94,03g

35,94g

Ensalada fresca ecológica

Arroz a la cubana (tomate y huevo)

Merluza en salsa mery con brócoli

Fruta ECO

Chips de boniato al horno
Carne blanca magra /Fruta

27
683,52

39,49g

249,05mg

4,59mg

73,16g

37,01g

Ensalada de verduras de temporada

Sopa de estrellitas

Pollo al horno con mazorca de maíz

Lácteo

Calabaza y patata al microondas
Pescado blanco /Fruta

28
784,35

28,51g

212,30mg

9,61mg

122,65g

20,97g

Ensalada fresca ecológica

Fabada vegetal P/ECO

Tortilla de patata con tosta de
champiñones

Fruta

Brochetas de verduras
Carne roja magra /Fruta

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28
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